
22. NEDELJA MED LETOM   1. september 2024  št.: 39/III 

ALI JE TUDI TVOJE SRCE DRUGJE?  

Ko se zberemo k bogoslužju, pojemo in slavimo Gospoda. Z zahvalo prihajamo k nje-
govim vratom in s hvalnico v njegove dvore. Gospoda ne slavimo le zato, kar je storil, 
ampak predvsem zato, ker je On edini vreden slave in časti. Slavljenje je namreč pro-
stor in čas, kjer se človek in Bog srečata; ko je človek v popolnem strinjanju z Božjo 
voljo in Božjo Besedo.  
Ko prebiramo Sveto pismo, odkrivamo, da je slavljenje mnogo več, kot morda sprva 
pomislimo. Farizeji in duhovniki so bili voditelji Izraelskega ljudstva. Bili so posvečeni 
za služenje Gospodu in vodenju ljudstva. Darovali so daritve, opravljali molitve, slavili 
Gospoda. Vendar je Jezus imel veliko povedati o njih. Poglejmo si nekaj njihovih zna-
čilnosti:  
• na videz pobožno opravljajo dolge molitve, 
• vsa svoja dela opravljajo zato, da bi jih ljudje videli, 
• razvrednotili so Božjo besedo zavoljo lastnega izročila, 
• na zunaj se kažejo ljudem poštene, znotraj pa so polni hinavščine in krivice 
• radi imajo častna mesta na gostijah, prve sedeže v shodnicah, pozdrave na 

cestah ..., 
• vežejo težka in neznosna bremena in jih nalagajo ljudem na rame, sami pa jih 

še s prstom nočejo premakniti, 
• pred ljudmi zaklepajo nebeško kraljestvo. 
Jezus je o njih rekel: " To ljudstvo me časti z ustnicami, njihovo srce pa je daleč od 
mene. Zaman me častijo, ker učijo človeški nauk in zapovedi."  
Boga zatorej ne slavimo le z ustnicami, ampak s svojim življenjem. Gospod je sicer 
vesel našega iskrenega slavljenja v cerkvi, 
gotovo pa je še veliko bolj vesel našega živ-
ljenja po Njegovi volji. Da naše srce ni daleč 
od Njega, ampak da smo mu zvesti, ga ljubi-
mo in mu sledimo. Torej, če izpolnjujemo 
Božjo voljo, hvalimo in slavimo Gospoda!   

E. Mozetič 

Božja beseda: 1. berilo: 5 Mz 4,1-2.6-8; 2. berilo: Jak 1,17-18.21-22.27 ; evangelij: Mr 7,1-8.14-15.21-22 

OZNANILA 
župnij Trbovlje - sv. Martin, Trbovlje - sv. Marija, 

Hrastnik in Dol pri Hrastniku 



1. september 

22. NEDELJA 

MED LETOM, 

ANGELSKA  

sv. Egidij (Tilen), opat  

7.30 
 

9.00 
 

10.30 
 
 
 

Hrastnik: za žive in rajne župljane 
za  Marijo, Franja in Blaženko Hohnjec  

Dol: za  Toneta in sorodnike Šopar, starše Zabreznik in  
Sabino Podpečnik  

Trbovlje - sv. Martin: v zahvalo za 70 let življenja in pok. iz 
družin Hrvat in Jurjević  
za zdravje in blagoslov v družini  
za  Heleno Spende (obl.)  

Ponedeljek, 2. 9.  
sv. Marjeta, devica  

19.00 
 

Trbovlje - sv. Marija: v zahvalo za ozdravitev sina  
za  Marijo in Štefana Drnovška  

Torek, 3. 9.  
sv. Gregor Veliki,  

papež in cerkveni učitelj  

18.00 
 

18.40 
19.00 

 

Dol: za  Jožefo Tomažič  
za  Joži Pistotnik (8. dan)  

Trbovlje - sv. Marija: molitev večernic  
za  Zvonko Popotnik (8. dan)  
za  Karolino Špec  

  Sreda, 4. 9. 
sv. Rozalija, devica  

8.00 

8.00  

Turje: v zahvalo in priprošnjo za zdravje  

Hrastnik: po namenu  

Četrtek, 5. 9. 
sv. Mati Terezija,  

redovna ustanoviteljica  

18.00 

18.30 
19.00 

 

Hrastnik: za  Fanca Bombeka (30. dan)  

Trbovlje - sv. Martin: molitev pred Najsvetejšim (možna sv. spoved) 
za žive in  iz družine Pangeršič  
za  Marjano Kurent  

Petek, 6. 9. 
sv. Zaharija, prerok  

8.00 Trbovlje - sv. Martin: za  Zlato Avsenik Ikica (obl.)  

Sobota, 7. 9.  

sv. Regina, mučenka  

19.00 
 

Trbovlje - sv. Martin: za  Janeza Forte (30. dan)  
za zdravje  

8. september 

23. NEDELJA 

MED LETOM  

rojstvo Device Marije  

8.00 
 

10.00 
 
 

8.00 
 

10.00 

Trbovlje - sv. Marija: za žive in rajne župljane 
za  Ani Repovž  

Trbovlje - sv. Martin: za  Tomaža in Marto Štojs in v zahvalo 
za družino  
za  Mirka Katića (30. dan)  

Hrastnik: za žive in  iz družin Senica, Vidic, Ulimwengu in 
Livk 

Dol: za  Jožeta, Marijo (obl.), Marico in Milko Golouh  

MAŠNI NAMENI ŽUPNIJ Trbovlje - sv. Martin, Trbovlje - sv. Marija,  
Hrastnik in Dol pri Hrastniku  

Kjer je za isti termin oznanjenih več mašnih namenov, so darovi za ostale  
namene oddani duhovniku, ki mašuje po teh namenih.  



OBVESTILA 

Župnija Brestanica vabi na škofijsko srečanje bolnikov, ostarelih in invalidov, ki bo 
danes, 1. septembra 2024, v baziliki Marije Lurške v Brestanici. Zbiranje, molitev in 
možnost za sv. spoved je od 14. ure dalje. Ob 15. uri bo sv. maša, ki jo bo daroval 
ljubljanski pomožni škof msgr, dr. Anton Jamnik. Lepo vabljeni.  

Letos mineva 200 let od Slomškove nove maše, ki jo je obhajal v Olimju, 26. sep-
tembra 1824. Njegov dobrotnik Jakob Prašnikar, ki je bil takrat župnik v Olimju, ima 
največ zaslug, da je Slomšek postal duhovnik. Iz hvaležnosti do svojega dobrotnika 
se je Slomšek odločil obhajati novo mašo v Olimju. V Olimju bo zato od 12. do 15. 
septembra 2024 potekalo slovesno praznovanje. Podrobnejši program po dnevih 
najdete na: www.skofija-celje.si/jubilej-olimje-200-let-od-slomskove-nove-mase/ 

V nedeljo, 6. 10. vabljeni na medžupnijsko romanje na Brezje. Na Brezjah se bomo 
udeležili sv. maše ob 11.30. Po maši bo skupno kosilo in nato še popoldanski pro-
gram. Strošek romanja bo znan naknadno. Število mest je omejeno, zato se prijavite 
čim prej.  

Hrastnik  

Molitvena skupina »Otroci Brezmadežne« vabi v četrtek po sv. maši k molitveni uri.  
 

Dol pri Hrastniku    

Za čiščenje se zahvaljujemo vernikom iz Brdc, za prihodnji teden pa prosimo vernike 
iz Marnega. Hvala za vašo skrb za urejenost naše cerkve.  
 

Tudi ljudje našega časa, čeprav ne vedno zavestno, vprašujejo verne  
današnjih dni ne le, da naj jim ‘govorijo’ o Jezusu Kristusu,  

ampak v določenem smislu, naj jim ga ‘pokažejo’.  
sv. Janez Pavel II. 

B E  S E D A   Ž I V E G A   B O G A  

»In spet je poklical k sebi množico in ji govóril: 
»Poslušajte me vsi in doumite! Nič ni zunaj človeka, 

kar bi ga moglo omadeževati, če pride vanj, ampak ga 
omadežuje to, kar pride iz človeka. Od znotraj na-
mreč, iz človekovega srca, prihajajo hudobne misli, 
nečistovanja, tatvine, umori, prešuštva, pohlepi, hudobije, zvijača, razuz-

dánost, nevoščljivost, bogokletje, napuh, nespamet. Vse te hudobije priha-
jajo od znotraj in omadežujejo človeka.«          (Mr 7,14–15.21–23) 



Za interno uporabo izdale Župnije Trbovlje - sv. Martin (Trg Franca Fakina 31),  
Trbovlje - sv. Marija  (Ul. 1. junija 13), Hrastnik (Log 6) in Dol pri Hrastniku (Trg borcev NOB 3).  

Matej Dečman: 041/388-145; Gregor Majcen: 031/696-804; e-mail: matej.decman@    gmail.com; 
splet: www.zupnija-trbovlje-martin.rkc.si. Odgovarja Matej Dečman, župnik.  

VPIS OTROK K VEROUKU 
 

Verouk začenjamo od 9. septembra naprej. Ob vpisu vas naprošamo za celoletni pri-
spevek 20 € na veroučenca. Kjer je več veroučencev v družini, prosimo za enotni pri-
spevek 30 € (na družino). S tem prispevkom vzdržujemo urejenost veroučnega inven-
tarja, ogrevanje in vzdrževanje didaktičnih pripomočkov. Glede stroška delovnih in litur-
gičnih zvezkov, se bomo pogovorili na srečanju ob začetku veroučnega leta. Kdor ne bi 
zmogel prispevka ali stroška delovnih zvezkov, naj to sporoči katehetu ali župniku. Za-
res ni potrebno, da bi zaradi finančne stiske vaš otrok bil prikrajšan za obiskovanje ve-
rouka.   

 

VEROUČNI URNIK ZA ŽUPNIJI  
TRBOVLJE - SV. MARTIN IN  

TRBOVLJE - SV. MARIJA 
 

Za 1. triado (1., 2. in 3. razred) bo ve-
rouk v obliki družinske kateheze. Več podrobnosti boste starši lahko izvedeli pri vpisu. 
Veroučneci, ki se bodo pripravljali na prejem prvega sv. obhajila, se bodo po novem 
letu poleg družinskih katehez na prvo sv. spoved in prejem prvega sv. obhajila priprav-
ljali tudi vsak teden pri rednem verouku.  
Starši vseh veroučencev ste vabljeni na srečanje ob začetku veroučnega leta, ki bo v 
četrtek, 5. 9., ob 19.30 v župnijski dvorani (Trg Franca Fakina 31).  

 
VEROUČNI URNIK ZA ŽUPNIJO HRASTNIK  

 

V Hrastniku bo verouk predvidoma potekal ob četrtkih pred sv. mašo. Starši ste vabljeni 
na srečanje ob začetku veroučnega leta, ki bo v četrtek, 5. 9. ob 17.30 v veroučni učilnici.  

 
VEROUČNI URNIK ZA ŽUPNIJO DOL PRI HRASTNIKU  

 

Veroučni urniki za župnijo Dol pri Hrastniku žal še niso znani, ker še ne vemo kakšen 
urnik  bodo  otroci  imeli  v  šoli. Starši  veroučencev ste vabljeni na srečanje ob začetku  

   veroučnega  leta, ki  bo v nedeljo, 8. 9., po sv. maši v cerkvi.  

V preteklem tednu smo se na pokopališču v Gabrskem poslovili od   
pokojne Zvonke Popotnik, na pokopališču na Dolu pa od                   

pokojne Joži Pistotnik. Molimo za pokoj njunih duš.  

  16:00-16.45 17:00-17.45 

Ponedeljek 7. r. in 8. r.  

Torek 4. r.  

Četrtek  5. r. in 6. r.  


